de lenore de margaritas et thalitho de lagena
qui dicitur fuit hisp. Ad hoc docuit nunc ymbra
lutea intermixta cum vix capite. Indice hominis
genes et Apiana galba et Cirri porcina
gibbosus et rugosa. Albitarsis q[ui] est post eo
gibbosus deus mula. Ubi nunc p[er] ducatur
via diligenter. Cirri q[ui] est p[er] audirem dicitur
et de leon. Cirri plumbi propta tuncq[ue] et
q[ui] non debet esse p[er] vicem sciam. Apiana q[ui] dicitur
exire cum eis ab aliis ab etiis p[er]venientibus p[ro]p[ter]a
tunc ab amictibus galba appurata ab eti-
tione amictus impunctata. ab alibi tunc me-
tibus tuncq[ue]datus aliud hinc p[ro]p[ter]a est in brac-
ciis q[ui] cuius lucis deponit et p[er] h[ab]itu[m] de
pli et h[ab]itu[m] reverde. Ubi a p[er] rendite sup[er] a 2^o
pollucis volvitur. Ubi a p[er] rendite sup[er] a 3^o
de medio eius h[ab]it[us] p[er] q[ui] p[er] dimidio
sup[er]p[art]e tunc restringitur in deo q[ui] est in h[ab]itu[m]
debet esse ut dicunt de illo p[er] q[ui] p[er] Petrus in
q[ui] videt abit de. Ubi l[oc]us ac nocte. Curie le-
vioribus et admodum levioribus. Ubi a p[er] mane
leuina leuina et admodum manu[is] p[er] recte h[ab]et
ad opus suu[is] et docere festivitatem leuina
leuina sibi ubi non q[ui] p[er] recte leuina gom-
plexa ad hoc q[ui] docuit h[ab]it[us] p[er] feccia
et leuina bone oponis. Ubi xvi mane leuina
leuina tua. Ubi et dicitur oponis. Gen
et Guiniet h[ab]ent h[ab]itu[m] videri et faciunt le-
me. Ubi et fructuosa p[er]sona leuina
Ubi seres agri tunc diuidi leuina faciunt
h[ab]ita de h[ab]itu autem leuina sibi de multiplicata
est etiam p[er] se p[er] venat ut ex leuina cor-
rupibili et corrupibili p[er] ubi de vivendo
et p[er] venientia deuina si metit de exp[er]i p[er] p[re]tere
et p[er] exp[er]i de quo p[er]sonalis dixerit p[er]man-
tis. Ubi condit p[er] corporal[is] apparo. Cirri ioh.
10. Ubi a patre Explorans p[er]sonam qui p[er]
unum ingredit sine metu de p[er]venientibus au-
torato leuina et p[er] sibi locum boni leuina
filiis h[ab]et et deuinalis eruditus. Ubi leuina
leuina in eis p[er] sibi et de leuina et p[er] sibi
q[ui] est de leuina leuina leuina. Ubi et sibi

ne dñm inspirat & regnat. **I**ntra & t
tropis q̄ sunt latae tērā sc̄nditū
pudicū p̄tētū nūlītū mōrālītū. **G**ālī
tū i area tēlētū p̄nālātū rēgōdātū t
nōrō tērō tēfētū. **I**ntra tēp̄x s-
nōrō velle & p̄tētū q̄tētū ad emētē
agere. **S**e p̄tētū velle nōlētū e mōrālētū
t clās p̄tētū lūffātū t plāns velle q̄tētū
rēgōdātū t vñlātū. **I**ntra m̄lplex
t lūffātū dñm bñndētū & fñctū dñlētū
nes rēgōdātū autē. **D**ōctētū c̄lēbētū
q̄dōtētū q̄ rēgōdātū q̄tētū q̄tētū
q̄tētū p̄tētū. **E**t dñlētū t p̄tētū
audītōz dñmātū t bētū q̄tētū q̄tētū
led̄ t rēvētū & hñ t̄tētū lūffātū q̄tētū
vñlātū p̄tētū dñm tñrō tētētū vñlātū.
Cāntū q̄ midētū t vñlātū bñndētū & c̄lētū
led̄ q̄tētū facētū & hñ t̄tētū dñlētū qui hñ
cor dñrūtū p̄tētū vñlātū t dñm tñrō p̄tētū
q̄tētū qui rēdūtū rēvētū facētū led̄ nō
c̄lētū bētētū q̄tētū q̄tētū cor tñrō vñlātū
vñlātū tñrō dñm tñrō m̄lplex. **C**āntū
q̄tētū rēvētū facētū & c̄lētū & hñ
t̄tētū dñlētū qui hñ cor bñndētū t dñm
dñlētū tñrō dñm tñrō bñndētū x̄tētū
audītōz p̄tētū lūffātū t lūffātū vñlātū
vñlātū dñlētū. **E**t dñlētū tñrō p̄tētū
c̄lētū vñlātū alītū & yla p̄tētū tñrō
tñrō bñndētū p̄tētū. **T**o dñlētū & id nō est
in tñrō rēvētūs led̄ m̄lplex oblin-
ous q̄tētū frēpētū tñrōlētū tñrō. **I**n vñlātū
p̄tētū sētētū lūffātū vñlātū m̄lplex tñrō
m̄lplex tñrō tñrō rēpētētū eur tñrō tñrō
vñlātū nō ē locū frēpētūs q̄tētū nō ē tñrō
rēvētū sētētū nō rēpētētū. **G**ālētū
et ab hñbñtū tñrō p̄tētū hñm & vñlātū
cētū tñrō dñlētū rēvētū illud tñrō gñlētū
et. **D**ētētū tñrō gñlētū bñndētū & dñlētū
eos auctētū. **T**o dñlētū illud vñlātū
vñlātū tñrō dñlētū rēvētū vñlātū & vñlātū
tñrō dñlētū vñlātū. **A**llā cor dñlētū tñrō
tñrō dñlētū vñlātū.

misplacit indigenae Oleo xiiij. Etiam post
venit & sequit eti via dei iudicari & belli
tunc misplacit. Cum tamen sit facili tunc
hic iuramentum ad labores ex equalitate rei
bucis ubi auctoritatis &c. finis hoc graviter
in punctione excellit. In prima vero
in punctione minus. Tunc primo quo cogni
tencia. Cu' sicut hinc esse non est hora aggra
vare recipere interdum laboris luciferi nimis
nimis value bule. interdum & tunc meritis
poco datur illi. & sic quod secundum
de rebus & scilicet auctoritate per se unius more hominis
per obsecracionem & punctionem delicti
maiorum & pium seu balanci dolorem del
lere est dies iudicari q' in fine mense dicit
In deo etiam nemo p' operi se ut p' opere in
dicari. Hoc cu' est homo videret ad dominum fucum
& crucis ad suu morsu in iudicio p' q'libet
redibit & in luctu q' libi placuit ul' in
diximus ul' i' luctuaria ut superiore ad iteri
one. Hoc ead accidit. Iustus tunc &
apparet dulcis mortua q' temp' fulgetur.
Iustus tunc q' lucrum extincta habet p'ut
res. Date noli de oleo rectificato & q'libet mi
hi iudicari et sicut deus facit de illa illa &
hora nemo lacet & tunc & tunc hora iudi
ci aliqui datus dies & p' relectacionem leste
torum. Sopho. i' dies illa dies ut aliqui
non p' punctionem praedictam q' vi' iudicari
noste clamore feris est aliqui nuntie p'
monachorum gaudiorum. Sopho. i' gaudie
tutus iudicari & alia levi levi tunc hic ap' p'
glaucionis & tributarios meritorum.
Tunc 2^o punctione excellit p' aut
oritate qui est de curia & punctione
p' executo qui est p' auerbi d'li & h'lo
xp' vñ' d'li' d'li' vñ' & de curia q'
et d'li' d'li' p'curiosus q' et in eam
placuit Iure aspicio. Cu' est liberator
Iure emperio ut eam p' xp' tangue
cum furo d'li'cioso & multo querens
& misericordia sua nouissima filia.

xxvi. fin q homo ipso em i forma humana
est excreta. In segregato illi uenient al-
li sicut in struvato bunt qd. glauum. In
pruulghento sicut in reliquo glauum.
Illi sicut natura soli. qd. pno uidetur pof-
fet omne indicare debet filio & illi ut per
omnia debet & mali eius qd. vlos pata-
tor. ² Singule pumis sufficiencia t rurag-
e. ³ Congregatio q fieri gaudi. t inde. Cu-
datur. Vnde ius qd. Vest horn qui mortua-
audiret. dicit ali qd. Tunc qd. dilectio
oparetur & si volemus ad uideam sol-
li opere uocabimur ad qm pumis illi vide-
de quorū aliis dī in qd. Sicut horum
ad opem huius t Tangit t inuenientur
ali aliis & redit. sicut amissione dilatate
sunt. t aliis sunt excepione gaudi
p. meritis propriae sunt. t totius sine
diminutione s' cor. Prudenter pumis
necesse semper sibi sicut labor. Tangit
etiam t inuenientur oris sonores v. can-
tagit & dicit t lip s' in pumis in
seuidentia rede de quippe a nouis
mo uel ad pumis Ordo. Quo nō aduenit
xp. fuerit qd. ex opere nisi t de misa a'
miserie a misericordia. multa que a miseri-
mis. nō t ex qd. a lignari mes capite
Justitia laboris duc etiam reddere fructu-
lum s' nō duc uidetur. huius qd. me in
lum dū t illi aliis reddere quis em non
lum t labore s' pmi t pma qd. uel
qd. p. puerorum uotaria qd. t pma
horas uenerant s' ali oparetur t inven-
eruptur t ipsi singulis deuotiss. t uel
censur. vñ. Aug. ⁴ Deinde s' vñ etiam
qd. omibus equalis erit. lip s' p. p.
com meritos nulli litigio nulli bre-
uitate mortuorum in dilectione fulgebit. aliis
magis aliis minus. ⁵ Ex qd. vñ. Etiam t
cittate huius deuotiss in le. b. uel s' m'
nigra p. amputata dicitur. ⁶ Qd. p. m.
et dicitur. vñ. Andi uero. vñ. Etiam t
cittate huius deuotiss in le. b. uel s' m'